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HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

26 Sep 2024

 17 LUTHPI SAFAHI

 2 Kamis

3 Okt 2024

 17 LUTHPI SAFAHI

 3 Kamis

10 Okt 2024

 16 LUTHPI SAFAHI

 4 Kamis

17 Okt 2024

Ketepatan dan kreativitas dalam menghitung Ukuran 

Pemusatan data.

 15 LUTHPI SAFAHI

 5 Kamis

24 Okt 2024

Ketepatan dan kreativitas dalam menghitung Ukuran 

Penyebaran Data

 17 LUTHPI SAFAHI

 6 Kamis

31 Okt 2024

Ketepatan dalam mengidentifikasi dan merumuskan 

Populasi, Sampel dan Teknik Sampling, serta 

Rumusan Hipotesis (Hipotesis Penelitian, Hipotesis 

Statistik)

 17 LUTHPI SAFAHI

 7 Kamis

7 Nov 2024

Ketepatan dalam melakukan Uji Normalitas dan 

menginterpretasikan hasilnya

 16 LUTHPI SAFAHI

 8 Rabu

13 Nov 

2024

Ujian Tengah Semester (UTS)  17 LUTHPI SAFAHI

Metode Ilmiah, Kebenaran Ilmiah, Statistika, Statistik, 

dan Macam-Macam Data

Ketepatan dan kreativitas dalam menyajikan diagram 

batang, diagram lingkaran, histogram, diagram 

pencar, pictogram, poligon, dan ogive

Tabel Distribusi Frekuensi (TDF) 
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 9 Kamis

28 Nov 

2024

Ketepatan dalam melakukan Uji Homogenitas dan 

menginterpretasikan hasilnya

 14 LUTHPI SAFAHI

 10 Kamis

5 Des 2024

Ketepatan dalam melakukan Uji-t (1 populasi; 2 

populasi) dan menginterpretasikan hasilnya

 17 LUTHPI SAFAHI

 11 Kamis

12 Des 

2024

Uji Anava satu jalur  17 LUTHPI SAFAHI

 12 Kamis

19 Des 

2024

Uji t'  17 LUTHPI SAFAHI

 13 Kamis

26 Des 

2024

 17 LUTHPI SAFAHI

 14 Kamis

2 Jan 2025

 17 LUTHPI SAFAHI

 15 Kamis

9 Jan 2025

 17 LUTHPI SAFAHI

 16 Jumat

17 Jan 2025

Ujian Akhir Semester (UAS)  17 LUTHPI SAFAHI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

Ketepatan dalam melakukan Uji Statistika Non 

Parametrik untuk data satu macam perlakuan dan 

menginterpretasikan hasilnya

Ketepatan dalam melakukan Uji Statistika Non 
Parametrik untuk data tiga macam perlakuan dan 
menginterpretasikan hasilnya

Melakukan Uji Korelasi dan Regresi Linier Sederhana 

dan menginterpretasikan hasilnya



N A M A

: Gasal 2024/2025

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Biologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: B-458 - Biostatistik

: 5B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2024 3 Okt 2024 10 Okt 2024 17 Okt 2024 24 Okt 2024 31 Okt 2024 7 Novr 2024 13 Novr 202428 Novr 2024 5 Des 2024 12 Des 2024 19 Des 2024 26 Des 2024 2 Jan 2025 9 Jan 2025 17 Jan 2025

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2201125007 ANNISA APRILIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 4 2201125019 IDA MAESAROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2201125021 SITI NURHANIFAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2201125022 TIA SUCI WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2201125023 NIA AYU DININGTYAS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2201125024 MICHELIA CHAMPACA 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 10 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2201125026 FANYSHA NURFITRIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2201125027 NURFADILA ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR 14  88V V X V V V X V V V V V V V V V

 14 2201125029 SUCI MAIRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2201125030 RESITA DEWI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 16 2201125031 M. AIDIL FIKRI 15  94V V V V V V V V X V V V V V V V

 17 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY 15  94V V V X V V V V V V V V V V V V

 17,00Jumlah hadir :  17  16  15  17  17  16  17  14  17  17  17  17  17  17  17



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Biostatistik

5B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Biologi

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2024/2025

N.Aktif

 1 2201125007 ANNISA APRILIA  80 90  60 80 B 74.50

 2 2201125012 NAJWA ANINDYA SALSABILA  70 90  60 80 B 72.00

 3 2201125016 AVRELLIA DWI RIANTINI  60 80  65 80 B 69.00

 4 2201125019 IDA MAESAROH  65 90  86 80 A 81.15

 5 2201125020 AMELIA EKAPUTRI NURGITA  80 80  80 80 A 80.00

 6 2201125021 SITI NURHANIFAH  70 95  77 80 A 80.05

 7 2201125022 TIA SUCI WARDANI  70 90  86 80 A 82.40

 8 2201125023 NIA AYU DININGTYAS  71 80  86 80 A 80.15

 9 2201125024 MICHELIA CHAMPACA  80 90  75 80 A 80.50

 10 2201125025 BALQIS HALIMATURRASYIDAH  80 90  70 80 B 78.50

 11 2201125026 FANYSHA NURFITRIA  70 90  65 80 B 74.00

 12 2201125027 NURFADILA ZAHRA  80 90  75 80 A 80.50

 13 2201125028 RAIHAN SHOFY IZDIHAR  71 80  60 75 B 69.25

 14 2201125029 SUCI MAIRANI  70 80  65 80 B 71.50

 15 2201125030 RESITA DEWI  70 80  60 80 B 69.50

 16 2201125031 M. AIDIL FIKRI  85 90  78 80 A 82.95

 17 2201125034 SITI ZAHRA TUNNY  70 80  65 80 B 71.50

LUTHPI SAFAHI, S.Pd., M.Pd.

Ttd
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